Termine 2018 CCL Bingen Dromersheim

Datum

ab 05.01.2018

11.01.2018
12.01.2018

20.01.2018

09.02.2018
10.02.2018
12.02.2018
13.02.2018
23.04.2018

9.6. und 10.6.2018

18.08.2018
30.10.2018
31.10.2018
01.11.2018

13.11.2018
09.12.2018

Was

Hallenaufbau (alle Helfer/innen willkommen)
Generalprobe

Hexensitzung

Kappensitzung

Aufbau zur Kindersitzung (alle Helfer/innen willkommen)
Kindersitzung

Rosenmontagsumzug/ Kindermaskenball
Abbau Halle (alle Helfer/innen willkommen)
Mitgliederversammlung

Kinder-Ausflug zum Jagerhaus/Binger Wald
Erwachsenausflug

Aufbau Halloweenparty

_Ha”-oween Parrv

Abbau Halloween Party

Karten-Vorverkauf 19:11 Uhr
wethnachtsmarktbesueh



